
Rangliste 

Freundschaftsschiessen 

Wartau - Ybrig 

2015 



F r e u n d s c h a f t s s c h i e s s e n W a r t a u I b r i g 2 0 1 5 
S p o n s o r e n / Gönner 
A r c h i t e k t G a u e r M a t h i a s 
Bäckerei H e r r m a n n , A z m o o s 
Bäckerei S p i r i g , W e i t e 
B e r g e r H e i n i 
B e u s c h C h a r l y , B a l z e r s 
B o s c h I n g e u n d Röbi, M e l s 
C l a u d i a K a l l - K u r i g e r 
D e n n e r Trübbach 
E g g e n b e r g e r H a n s , A z m o o s 
F o r r e r S p e n g l e r e i 
F r e u l e r F r i t z 
G a b a t h u l e r M a t h i a s , F o n t n a s 
G a b a t h u l e r R i e h 
K r e s s i g J a n , B u c h s 
L a n d i W a r t a u , Trübbach 
L i t s c h e r L a n d m a s c h i n e n S e v e l e n 
M a n n h a r t B e a t 
M a r t y W e r n e r A z m o o s 
M e t z g e r e i B e e r 
M e t z g e r e i Schäfli, W e i t e 
M o h n S v e n 
P f i f f n e r M a r t i n 
R e g a G a r a g e , W e i t e 
R e s t a u r a n t H i r s c h e n , W e i t e 
R e s t a u r a n t K r o n e , Trübbach 
S c h l e g e l A n n e m a r i e , L G T B a n k A G 
S c h l e g e l C a r l a u n d H a r d y 
S c h l e g e l E s t h e r u n d E g g e n b e r g e r H e i r i , W e i t e 
S c h l e g e l J a k o b 
S c h l e g e l J a s m i n 
S c h l e g e l M a r k u s u n d H a r t m a n n C a r l a 
Schön R o l a n d 
S c h w e i z e r M i c h a e l 
S c h w e i z e r P e t e r , S c h l o s s e r e i - M e t a l l b a u , W e i t e 
S o l d e r i t s A n d r e a s 
S o m J o h a n n 
S t e f - s B e r g s p o r t 
W e r t h C l a u d i o 
Z o g g H a n s 



Freundschaftschiessen Ybrig - Wartau 
Rangliste Standardgewehre 

ang Res. TS Kat. Name Vorname J9 Waffe Verein 
1 98 97 S Kressig Jan 1968 SG Wartau 
2 96 98 s Horat Josef 1960 SG Unteriberg 
3 96 98 A Holdener Thomas 1979 SG Unteriberg 
4 96 96 A Schlegel Markus 1982 SG Wartau 
5 96 95 s Freuler Fritz 1966 SG Wartau 
6 96 94 s Suter Josef 1959 SG Unteriberg 
7 95 99 A Rickenbacher Peter 1976 SG Unteriberg 
8 94 95 A Schlegel Jasmin 1990 SG Wartau 
9 94 92 S Bellmont Josef 1958 SG Unteriberg 
10 93 100 S Bellmont Edwin 1969 SG Unteriberg 
11 92 95 S Schatt Alfred 1960 SG Unteriberg 
12 92 92 A Bellmont Andr6 1987 SG Unteriberg 
13 88 87 W Schuler Paul 1938 FW Unteriberg 



Freundshftsschiessen Ybrig - Wartau 
Rangliste Ordonanz 

Rang Res. TS Kat. Name Vorname Jg Waffe Verein 
1 96 99 w Bosch Robert 1945 K Wartau 
2 96 99 A Schönbächler Christian 1976 57-03 Unteriberg 
3 96 96 V Pfiffner Martin 1948 K Wartau 
4 93 92 W Som Johann 1942 K Wartau 
5 92 99 W Berger Heinrich 1945 57-03 Wartau 
6 92 97 A Bellmont Susanne 1975 57-03 Unteriberg 
7 92 96 S Eggenberger Heinrich 1957 57-03 Wartau 
8 92 92 S Schlegel Jakob 1959 K Wartau 
9 91 96 A Mannhart Beat 1982 K Wartau 
10 91 93 S Trütsch Josef 1958 90 Unteriberg 
11 90 99 A Holdener Christina 1981 57-03 Unteriberg 
12 90 98 W Gabathuler Heinrich 1939 90 Wartau 
13 90 98 S Bosch Jngeborg 1957 90 Wartau 
14 90 97 A Fässler Roland 1972 57-03 Unteriberg 
15 90 95 W Reichmuth Lisbeth 1939 57-03 Unteriberg 
16 90 89 S Bellmont Franz 1962 57-03 Unteriberg 
17 90 88 A Mohn Sven 1988 90 Wartau 
18 89 100 A Schwarz Marco 1985 K Wartau 
19 89 96 W Zogg Hans 1936 K Wartau 
20 89 95 V Fässler Walter 1946 57-03 Unteriberg 
21 89 95 V Fässler August 1949 57-03 Unteriberg 
22 89 93 A Leimbacher Franz 1988 57-03 Unteriberg 
23 89 93 A Pfenninger Dominik 1993 90 Unteriberg 
24 89 92 V Eggenberger Hans 1953 90 Wartau 
25 89 91 A Marty Dominik 1973 57-03 Unteriberg 
26 88 96 A Schweizer Michael 1981 K Wartau 
27 88 94 V Rickenbacher Kaspar 1951 57-03 Unteriberg 
28 88 89 W Bellmont Edwin 1944 57-03 Unteriberg 
29 88 86 V Schlegel Hardy 1954 K Wartau 
30 87 93 S Gabathuler Mathias 1956 57-03 Wartau 
31 86 98 V Widler Ruedi 1947 57-03 Unteriberg 
32 86 91 A Fässler Christoph 1994 57-03 Unteriberg 
33 86 84 A Bellmont Urs 1990 90 Unteriberg 
34 85 96 W Müller Rico 1941 90 Wartau 
35 85 94 S Schlegel Annemarie 1961 90 Wartau 
36 85 85 A Holdener Stefan 1988 90 Unteriberg 
37 84 98 A Bisig Silvia 1978 57-03 Unteriberg 
38 84 96 JJ Fässler Christoph 2005 90 Unteriberg 
39 84 93 J Fässler Severin 1998 90 Unteriberg 
40 84 86 A Bellmont Franz 1988 90 Unteriberg 
41 84 84 JJ Schatt Patrick 2000 90 Unteriberg 
42 83 93 A Bellmont Patrick 1991 57-03 Unteriberg 
43 83 90 W Bellmont Alfred 1938 K Unteriberg 
44 83 87 S Bellmont Martin 1966 90 Unteriberg 
45 83 85 S Horath Gottlieb 1961 90 Unteriberg 
46 83 84 S Solderits Andreas 1969 90 Wartau 
47 83 79 A Schlegel Marion 1991 90 Wartau 
48 81 86 JJ Battilana Joel 2000 90 Wartau 
49 81 86 J Aggeier Dominic 1996 90 Wartau 
50 80 89 J Thomann Jasmin 1995 90 Wartau 
51 80 89 A Hartmann Calrla 1989 90 Wartau 
52 80 87 A Flepp Maria 1990 90 Wartau 
53 79 94 S Mieschbühler Monika 1965 90 Unteriberg 
54 79 90 W Horat Beat 1942 90 Unteriberg 
55 79 79 JJ Bellmont Perrine 2002 90 Unteriberg 
56 78 97 V Rickenbacher Heinz 1946 57-03 Unteriberg 
57 78 80 J Gwerder Kilian 1998 90 Unteriberg 
58 67 93 S Schlegel Esther 1956 90 Wartau 



Freundschaftsschiessen 
Wartau - Ybrig 

SG Unteriberg 

2015 

Kat. 1 

Sektionsdurchschnitt 92,776 
Pflichtresultate 20 

Rang Kat. Name Vorname Jg Waffe Verein Resultat TS 
1 A Schönbächler Christian 1976 57-03 Unteriberg 96 99 
2 8 Horat Josef 1960 SG Unteriberg 96 98 
3 A Holdener Thomas 1979 SG Unteriberg 96 98 
4 S Suter Josef 1959 SG Unteriberg 96 94 
5 A Rickenbacher Peter 1976 SG Unteriberg 95 99 
6 S Bellmont Josef 1958 SG Unteriberg 94 92 
7 S Bellmont Edwin 1969 SG Unteriberg 93 100 
8 A Bellmont Susanne 1975 57-03 Unteriberg 92 97 
9 8 Schatt Alfred 1960 SG Unteriberg 92 95 
10 A Bellmont Andre 1987 SG Unteriberg 92 92 
11 8 Trütsch Josef 1958 90 Unteriberg 91 93 
12 A Holdener Christina 1981 57-03 Unteriberg 90 99 
13 A Fässler Roland 1972 57-03 Unteriberg 90 97 
14 W Reichmuth Lisbeth 1939 57-03 Unteriberg 90 95 
15 8 Bellmont Franz 1962 57-03 Unteriberg 90 89 
16 V Fässler Walter 1946 57-03 Unteriberg 89 95 
17 V Fässler August 1949 57-03 Unteriberg 89 95 
18 A Leimbacher Franz 1988 57-03 Unteriberg 89 93 
19 A Pfenninger Dominik 1993 90 Unteriberg 89 93 
20 A Marty Dominik 1973 57-03 Unteriberg 89 91 
21 V Rickenbacher Kaspar 1951 57-03 Unteriberg 88 94 
22 W Bellmont Edwin 1944 57-03 Unteriberg 88 89 
23 W Schuler Paul 1938 FW Unteriberg 88 87 
24 V Widler Ruedi 1947 57-03 Unteriberg 86 98 
25 A Fässler Christoph 1994 57-03 Unteriberg 86 91 
26 A Bellmont Urs 1990 90 Unteriberg 86 84 
27 A Holdener Stefan 1988 90 Unteriberg 85 85 
28 A Bisig Silvia 1978 57-03 Unteriberg 84 98 
29 JJ Fässler Christoph 2005 90 Unteriberg 84 96 
30 J Fässler Severin 1998 90 Unteriberg 84 93 
31 A Bellmont Franz 1988 90 Unteriberg 84 86 
32 JJ Schatt Patrick 2000 90 Unteriberg 84 84 
33 A Bellmont Patrick 1991 57-03 Unteriberg 83 93 
34 W Bellmont Alfred 1938 K Unteriberg 83 90 
35 8 Bellmont Martin 1966 90 Unteriberg 83 87 
36 8 Horath Gottlieb 1961 90 Unteriberg 83 85 
37 8 Mieschbühler Monika 1965 90 Unteriberg 79 94 
38 W Horat Beat 1942 90 Unteriberg 79 90 
39 JJ Bellmont Perrine 2002 90 Unteriberg 79 79 
40 V Rickenbacher Heinz 1946 57-03 Unteriberg 78 97 
41 J Gwerder Kilian 1998 90 Unteriberg 78 80 



Freundschaftsschiessen 
Wartau-Ybrig 

SV Wartau Kat. 2 
Teilnehmer 30 

Sektionsdurchschnitt 93,831 
Pflichtresultate 15 

Rang Kat. Name Vorname Jg Waffe Verein Resultat TS 
1 S Kressig Jan 1968 SG Wartau 98 97 
2 W Bosch Robert 1945 K Wartau 96 99 
3 V Pfiffner Martin 1948 K Wartau 96 96 
4 A Schlegel Markus 1982 SG Wartau 96 96 
5 S Freuler Fritz 1966 SG Wartau 96 95 
6 A Schlegel Jasmin 1990 SG Wartau 94 95 
7 W Som Johann 1942 K Wartau 93 92 
8 W Berger Heinrich 1945 57-03 Wartau 92 99 
9 S Eggenberger Heinrich 1957 57-03 Wartau 92 96 
10 S Schlegel Jakob 1959 K Wartau 92 92 
11 A Mannhart Beat 1982 K Wartau 91 96 
12 W Gabathuler Heinrich 1939 90 Wartau 90 98 
13 S Bosch Jngeborg 1957 90 Wartau 90 98 
14 A Mohn Sven 1988 90 Wartau 90 88 
15 A Schwarz Marco 1985 K Wartau 89 100 
16 W Zogg Hans 1936 K Wartau 89 96 
17 V Eggenberger Hans 1953 90 Wartau 89 92 
18 A Schweizer Michael 1981 K Wartau 88 96 
19 V Schlegel Hardy 1954 K Wartau 88 86 
20 S Gabathuler Mathias 1956 57-03 Wartau 87 93 
21 W Müller Rico 1941 90 Wartau 85 96 
22 S Schlegel Annemarie 1961 90 Wartau 85 94 
23 S Solderits Andreas 1969 90 Wartau 83 84 
24 A Schlegel Marion 1991 90 Wartau 83 79 
25 JJ Battilana Joel 2000 90 Wartau 81 86 
26 J Aggeier Dominic 1996 90 Wartau 81 86 
27 J Thomann Jasmin 1995 90 Wartau 80 89 
28 A Hartmann Calrla 1989 90 Wartau 80 89 
29 A Flepp Maria 1990 90 Wartau 80 87 
30 S Schlegel Esther 1956 90 Wartau 67 93 



Freundschaftsschiessen Wartau - Ybrig 2015 

Sektionsrangliste 
Rang Sektion Teilnehmer Pflicht Sektionsresultat 

resultate 

1 SV Wartau Kat. 2 30 15 93,831 
2 SG Unteriberg Kat. 1 41 20 92,776 

Resultate für Sektionswanderpreis 

Jahr Wartau Ybrig 

2012 94,093 91,488 
2013 93,267 93,557 
2014 93,499 93,240 
2015 93,831 92,776 
2016 
2017 

374,690 371,061 


